REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT
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NE& bazé t€ nenit 24 pika 1.2 e Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat e rekrutimit né shérbimin
civil, Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, ben& katé:

NJOFTIM
Njoftohen & gjith¢ kandidatet q& kan& konkuruar n& konkursin publik te datés 12/04/2019, me
nr. 01/111-19713, pér pozitén punés — Zyrtar pér Bibloteka 1, q& ¢ kané kaluar testin me
shkrim, q& t& marrin pjesé né intervisten me gojé me datén: 17.05.2019 n& ora 10: 00 e cila

do t& mbahet né sallén e Kuvendit t&8 Komunés.

Lista e kandidatéve q& ¢ kané kaluar testin me shkrim me numér maksimal t& poenave:

Nr. Nr. i protokullit Emri dhe Mbiemri Poenat
1 01-111- 21098 Asim Bujupi 85

2. 01-111-22249 Valon Demiri 64.5

3. 01-111-21916 Saranda Elshani 53.5

4. 01-111-21028 Fatlum Berbatovci 53.5

5 01-111-21505 Hafize Bublica 51.5

6. 01-111-20147 Selvije Gashi 50.5

A

Sqarim: Kandidatet e pa kénaqur pér mos perfshirje né listé pér ¢do sqarim kang t& drejté t’i
drejtohen komisionit rekrutues né afat prej 3 ditéve .
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